Secretaria Municipal de Infra Estrutura, Habitação e Serviços Públicos e a Empresa Dois Irmãos Materiais para
Construção LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 02.381.162/0001-42.

Objeto Aquisição de material de consumo (pó de pedra, areia, tijolo, aço e outros materiais).

Valor Global: R$ 42.989,00 (quarenta e dois mil e novecentos e oitenta e nove reais)

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária: 31.10 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, HABITAÇÃO E SERVIÇOS
PÚBLICOS

31.10.15.451.101.5060 – OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA

33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

Data da Assinatura: 16/12/2014